
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 165 

от 27.02.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Промяна в собствеността на част от уличната мрежа на гр. Любимец, от публична 

общинска собственост в публична държавна собственост и промяна в собствеността на част от 

Републиканска пътна мрежа,  от публична държавна собственост в публична общинска 

собственост 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.3, ал.6 от Закона за пътищата, чл.15 от Правилника 

за прилагане на Закона за пътищата и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – 

Зам. - кмет на Община Любимец с Вх. № 158/17.02.2025г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
I. Дава съгласие да бъде извършена промяна в собствеността на част от Републиканска пътна  

мрежа  в участъка  на  улици в гр. Любимец, а именно: ул. „Ивайловградска” /в участъка между 

о.т. 1292-1296-1070-1071-1072-1073-360-704-568, с дължина 690м./ и ул. „Отец Паисий” /в 

участъка между о.т. 568-434-428-415-102-105-588-142, с дължина 725 м./, от публична  

държавна собственост  в  публична  общинска  собственост.  

II. Упълномощава Кмета на Община Любимец да проведе необходимите действия, свързани с 

процедурата по промяна на собствеността на участъка на улици в гр. Любимец, а именно: ул. 

„Ивайловградска” /в участъка между о.т. 1292-1296-1070-1071-1072-1073-360-704-568, с 

дължина 690 м./ и ул. „Отец Паисий” /в участъка между о.т. 568-434-428-415-102-105-588-142, с 

дължина 725 м./, от  публична  държавна собственост  в  публична общинска  собственост.  

III. Дава съгласие да бъде извършена промяна в собствеността на част от уличната мрежа на гр. 

Любимец, обхващащ  ул. „Околовръстна“ /с о.т. 1296-1292-391а-23-1291-1280-1285-1289 и 

дължина 2 490 м. от публична общинска собственост в публична държавна собственост, в 

случай на представено решение от страна на Управителния съвет на Агенция „Пътна 

инфраструктура”, в съответствие с разпоредбата на чл.15 от Правилника за прилагане на Закона 

за пътищата. 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 27.02.2025г., Протокол № 19/27.02.2025г., т.13 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

                                                                            ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


